РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 ноября 2020 г.  № 130

      г. Севск
Об отмене решения Севского районного Совета
народных депутатов от 28.11.2016 г. №188
«О системе налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности на территории муниципального

образования Севский муниципальный район»,
в редакции решения от 11.06.2020 №110

      В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона  от 29.06.2012 года № 97- ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»»,  Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

        1. Отменить на территории Севского муниципального района систему  налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, в соответствии с главой 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской Федерации.
        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Севская правда» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет»

sevskadm.ru
   Глава Севского муниципального района                                    И.Н. Егунова